

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 30

17 - 23 lipca 2004 r.



## Powstało stowarzyszenie

Powstało Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Archidiecezji Lubelskiej Koło „Charis” przy parafii Św. Jana Chrzciciela w Rakołupach. W skład jego wchodzi osiem osób a asystentem jest ksiądz Stanisław Dworniczak. Spotkania odbywają się co 2 tygodnie na którym omawiane są przygotowania niedzielnej liturgii a także sprawy związane z organizowaniem wolnego czasu. Działalność Koła w dniu 23 lipca br. wsparł Wójt Gminy Wiesław Radzięciak przekazując czajnik i szklanki. W późniejszym czasie przekazane zostaną stoły i krzesła. W międzyczasie młodzież przygotowuje się do odnowienia pomieszczeń przy kościele. Liczymy że działalność koła wypełni wolny czas młodzieży.

## Święto Policji

W dniu 23 lipca br. Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice spotkał się w Komisariacie Policji w Wojsławicach z policjantami pracującymi w komisariacie i przekazał list gratulacyjny z okazji Dnia Policji



## Kolejne pozyskane przez gminę środki

Wójt Gminy złożył wniosek o dofinansowanie „Modernizacji Szkoły Podstawowej w Teresinie” w ramach Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich polegający na wymianie dachu, podłóg drzwi okien, wykonaniu elewacji zewnętrznej i wewnętrznej, wymianie kotłowni węglowej na gazowa i robotach budowlanych w kuchni. Wniosek przeszedł pozytywną weryfikację i w dniu 8 czerwca br. została podpisana umowa o sfinansowaniu tego zadania. W dniu 22 lipca 2004 roku rozstrzygnięto przetarg na to zadanie i w miesiącu sierpniu rozpoczną się prace, których zakończenie przewidziano na dzień 30 października 2004 r.



## Trwa budowa zbiornika

Dnia 20 lipca 2004 r. Pan Józef Koszut Kierownik Oddziału Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Chełmie i Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice dokonali oględzin postępu prac na budowie zbiornika retencyjnego „Maczuły” w Horodysku gm. Leśniowice. Prace budowlane przebiegają zgodnie z harmonogramem. W chwili obecnej budowane są skarpy. Na ich powstanie przemieszczana jest ziemia specjalistycznym sprzętem z wewnątrz zbiornika. Tempo prac jest duże i termin oddania do użytku wyznaczony na dzień 30 czerwca 2005 r. Powinien zostać dotrzymany.

